
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УВАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ  САД» 
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МБОУ «УВАРОВСКАЯ СОШДС» 
 

ПРИКАЗ 
 
 
16.01.2025г.                                                  с.Уваровка                                              № 33 
 
Об утверждении графика  
контрольных работ в 1-11 классах  
на 3-4 четверть  
2024/2025 учебного года 
 

Во исполнение годового плана школы, с целью контроля за качеством образования в 
рамках ВСОКО; во избежание перегрузки обучающихся при проведении контрольных 
работ 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить график контрольных работ на 3-4 четверть 2024/2025 учебного года для 
учащихся 5-11 классов (приложение 1) по предметам гуманитарного цикла. 

2. Утвердить график контрольных работ на 3-4 четверть 2024/2025 учебного года для 
учащихся 2-4 классов (приложение 2). 

3. Утвердить график контрольных работ на 3-4 четверть 2024/2025 учебного года для 
учащихся 5-11 классов (приложение 3) по предметам естественно – математического  
цикла. 

4. Учителям-предметникам до 18.01.2025г.  довести до сведения учащихся даты 
проведения контрольных работ. 

5. График контрольных работ разместить на информационных стендах и официальном 
сайте школы, в электронном журнале 
                                                                                                             до 18.01.2025г.   

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
                                                        
 
 
              Директор   школы                                                   А.П. Синюк 
 
 

  
 
        
 
 
 
 
 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: uvarovskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

СИНЮК АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ
Действителен c: с 26.08.2024, 08:44
Действителен до: до 19.11.2025, 08:44

Ключ подписи: 0098501BCF0AC321755C497D2751CB5A2A



 



Приложение 1 
 к приказу МБОУ «Уваровская СОШДС»  

от  16. 01. 2025г.  № 33 
График контрольных работ на II -е полугодие 

 2024/2025 учебного года 

Русский язык 

Класс Январь  Февраль  Март  Апрель Май 
5 16.01 07.02 

17.02 
11.03 07.04 

15.04 
28.04 

12.05 

6 23.01 
28.01 

04.02 03.03 11.04 
17.04 
28.04 

12.05 
14.05 
16.05 

7  17.02   05.05 
8 22.01 13.02 13.03 18.04 07.05 
9  25.02  24.04  
11   12.03 09.04  

Литература  

Класс Январь  Февраль  Март  Апрель Май 
5    24.04  
6 30.01    16.05 
7 20.01   29.04  
8 28.01   09.04  
9 30.01   24.04  
11    24.04  

 



Иностранный (английский) язык 

Класс Январь  Февраль  Март  Апрель Май 
5 29.01  05.03  14.05 

21.05 
6 21.01 05.02  09.04 15.05 

22.05 
7 15.01 07.02 19.03 

24.03 
14.04 19.05 

8 20.01 03.02 05.03 
19.03 

11.04 21.05 

9 16.01 12.02 06.03 
21.03 

 15.05 

11  18.02  10.04 13.05 
20.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  
к приказу МБОУ «Уваровская СОШДС»  

от 16. 01. 2025г. № 33 
 

График проведения 

 контрольных работ во 2-4-ых классах 

во II полугодии  2024/2025 учебного года 

Дата Предмет  Класс  ФИО учителя Ответственный 
22.01.2025 
07.02.2025 
18.02.2025 
27.03.2025 
18.04.2025 
15.05.2025 

Русский язык 2 Пыхтина Л.Н. Руководитель МО учителей 
начальных классов  
Пыхтина Л.Н. 

12.02.2025 
07.03.2025 
17.04.2025 
21.05.2025 

Математика 2 Пыхтина Л.Н. Руководитель МО учителей 
начальных классов  
Пыхтина Л.Н. 

21.01.2025 
23.05.2025 

Окружающий мир 2 Пыхтина Л.Н. Руководитель МО учителей 
начальных классов  
Пыхтина Л.Н. 

19.02.2025 
02.04.2025 
19.05.2025 
 
 

Иностранный 
(английский) язык 

2 Кондрашов С.К. Руководитель МО учителей 
начальных классов  
Пыхтина Л.Н. 

 



Дата Предмет Класс  ФИО учителя Ответственный  
07.04.2025 
20.05.2025 

Русский язык 3 Титовская О.Я. Руководитель МО 
учителей начальных 
классов  
Пыхтина Л.Н. 

05.02.2025 
04.03.2025 
08.04.2025 
16.05.2025 

Математика 3 Титовская О.Я. Руководитель МО 
учителей начальных 
классов  
Пыхтина Л.Н. 

13.02.2025 
13.05.2025 
15.05.2025 

Окружающий 
мир 

3 Титовская О.Я. Руководитель МО 
учителей начальных 
классов  
Пыхтина Л.Н. 

29.01.2025 
09.04.2025 
21.05.2025 
 
 
 
 

Английский 
язык 

3 Кондрашов С.К. Руководитель МО 
учителей начальных 
классов  
Пыхтина Л.Н. 

 

Дата Предмет Класс  ФИО учителя Ответственный 
20.03.2025 
15.05.2025 

Русский язык 4 Николенко Н.А. Руководитель МО 
учителей начальных 
классов  
Пыхтина Л.Н. 

18.02.2025 
21.03.2025 

Математика  4 Николенко Н.А. Руководитель МО 
учителей начальных 



16.05.2025 классов  
Пыхтина Л.Н. 

19.03.2025 
14.05.2025 

Окружающий мир 4 Николенко Н.А. Руководитель МО 
учителей начальных 
классов  
Пыхтина Л.Н. 

24.03.2025 
13.05.2025 
 
 

Английский язык 4 Кондрашов С.К. Руководитель МО 
учителей начальных 
классов  
Пыхтина Л.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 к приказу  
МБОУ «Уваровская СОШДС»  

от 16.01. 2025г. № 33 
 

График контрольных работ в 5-9, 11 классах на II-е полугодие 2024-2025 учебного года по предметам 

естественно – математического цикла 

№ п/п Предмет Класс январь февраль март апрель май 
1. Математика 5  12.02   06.05 

20.05 
6 31.01   10.04 21.05 

2. Алгебра 7 20.01  14.03  16.05 
23.05 

8  05.02  14.04  
9 21.01 26.02  02.04 14.05 

11 27.01 13.02 04.03 
28.03 

 08.05 

3. Геометрия 7 23.01  13.03  14.05 
21.05 

8  12.02 25.03  13.05 
20.05 

9 29.01  03.03 23.04 19.05 
11   07.03 07.04 

18.04 
16.05 
19.05 

4. Физика 7   26.03  15.05 
8   21.03  16.05 
9 29.01    08.05 

11  05.02  30.04  



5. Вероятность и 
статистика 

7    30.04  
8     15.05 
9    25.04  

11     12.05 
6. Информатика 7      

8      
9      

11      
7. Биология 5 28.01     

6      
7      
8 17.01     
9      

11      
8. Химия 8      

9      
11      

 

 


